关于商业流通发展资金项目
[bookmark: _GoBack]公示的公告

   根据相关规定，目前市商务局已完成项目前期审核工作，现将拟支持项目名单予以公示。
如有单位或个人对以上项目有异议的，可在公示期内以书面形式向市商务局反映。为便于核实了解情况，反映材料请注明真实姓名和联系方式。

　　一、公示时间：2024年05月24日—05月30日
二、联系电话：010-55579333（财务处）
              010-55579761（机关纪委）

   附件：商业流通发展资金项目资金明细表

附件：
商业流通发展资金项目资金明细表

	序号
	项目名称
	项目单位
	支持金额（万元）

	县域商业体系建设项目

	1
	农村便民商业网点改造提升
	北京大星发商贸有限公司
	797

	2023年度第三批生活必需品流通保供体系建设项目

	1
	篮丰园区提升改造项目
	北京篮丰蔬菜配送有限公司
	990.847674

	2
	新建盒马鲜生连锁商超通朝大街项目
	北京盒马网络科技有限公司
	60.05

	3
	新建盒马鲜生连锁商超九棵树项目
	北京盒马网络科技有限公司
	202.575536

	2023年结转的商圈品质提升项目

	1
	五棵松华熙LIVE升级改造项目
	北京五棵松文化体育中心有限公司
	238.5995

	2
	八达岭奥莱升级改造项目
	北京八达岭精奥莱商业有限公司
	116.6058

	3
	毕淘买生活广场改造项目
	北京奥特菲克商业发展有限公司
	134.7425

	2023年度培育壮大网络消费市场政策

	1
	鼓励网络零售企业进一步提升线上交易规模
	宝马（中国）汽车贸易有限公司
	604.5

	2
	鼓励网络零售企业进一步提升线上交易规模
	东方甄选（北京）科技有限公司
	508.2

	3
	鼓励网络零售企业进一步提升线上交易规模
	理想智造汽车销售服务（北京）有限公司
	383.5

	4
	鼓励网络零售企业进一步提升线上交易规模
	小米通讯技术有限公司
	273.1

	5
	鼓励网络零售企业进一步提升线上交易规模
	中国黄金集团黄金珠宝(北京)有限公司
	271.7

	6
	鼓励网络零售企业进一步提升线上交易规模
	北京神州数码科捷技术服务有限公司
	199.2

	7
	鼓励网络零售企业进一步提升线上交易规模
	索尼(中国)有限公司
	69.3

	8
	鼓励网络零售企业进一步提升线上交易规模
	路德思汽车销售服务（北京）有限公司
	61.3

	9
	鼓励网络零售企业进一步提升线上交易规模
	北京菜百电子商务有限公司
	56.4

	10
	鼓励网络零售企业进一步提升线上交易规模
	北京屈臣氏个人用品连锁商店有限公司
	49.2

	11
	鼓励网络零售企业进一步提升线上交易规模
	北京小鹏汽车销售服务有限公司
	37.3

	12
	鼓励网络零售企业进一步提升线上交易规模
	北京市泰龙吉贸易有限公司
	36.1

	13
	鼓励网络零售企业进一步提升线上交易规模
	三星（中国）投资有限公司
	24.2

	14
	鼓励网络零售企业进一步提升线上交易规模
	北京食通达科技发展有限公司
	19

	15
	鼓励网络零售企业进一步提升线上交易规模
	联通华盛通信有限公司
	8.8

	16
	鼓励网络零售企业进一步提升线上交易规模
	信息港（北京）科技有限公司
	6

	17
	鼓励网络零售企业进一步提升线上交易规模
	北京宝宝爱吃餐饮管理有限公司
	2.2

	18
	鼓励网络零售新成长企业做大做强
	北京临港长风汽车销售服务有限公司
	30

	19
	鼓励网络零售新成长企业做大做强
	北京冷山体育发展有限公司
	20

	20
	鼓励网络零售新成长企业做大做强
	拓胜(北京)科技发展有限公司
	20

	21
	鼓励网络零售新成长企业做大做强
	北京潼玉华硕农产品产销专业合作社
	20

	22
	鼓励网络零售新成长企业做大做强
	北京春种秋收贸易有限公司
	20

	23
	鼓励直播（电商）服务机构加大本地商家扶持力度
	北京星烨商务服务有限公司
	15

	24
	鼓励直播（电商）服务机构加大本地商家扶持力度
	东方优选（北京）科技有限公司
	10

	25
	鼓励直播（电商）服务机构加大本地商家扶持力度
	星拍档(北京)文化传媒有限公司
	10